conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del Código General del Proceso; 

R E S U E L V E 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante respecto del pagaré 
número 069706100007664, por un valor total de SEIS MILLONES CIENTO SETENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE ($6’176.483,00), efectuada hasta el día 
veintiocho (28) de febrero dos mil veintiuno (2021) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 4’500.000,00 

Intereses de plazo Desde el 18/Mar/2019 hasta el 19/Sep/2019 $ 252.525,00 

Interés de mora Desde el 19/Nov/2019 hasta el 28/Feb/2021 $ 1’412.730,00

[...]

y nueve centavos ($10.213.956,99) m/cte, pactándose, con fecha de vencimiento el día veinte (20) de 
noviembre de dos mil veinte (2020). 

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero: 

a. Por valor de siete millones cuarenta y dos mil trescientos ochenta y dos pesos ($7’042.382.00) m/cte, 

por concepto de capital.  

b. Por valor de tres millones ciento setenta y un mil quinientos setenta y cuatro pesos con noventa y 
nueve centavos ($3’171.574,99), por concepto de intereses remuneratorios o de plazo, causados 
hasta el día 24/11/20.